ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE LIBERATO SALZANO
 SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

Realização                                                                                                                                                                                Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 010/2012

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO.

JOSÉ KRZYZANSKI, Prefeito Municipal de Liberato Salzano, por meio da Secretaria

da Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de Processo Seletivo nº
002/2012, TORNA PÚBLICO o presente edital que homologa o resultado final do Processo Seletivo,

realizado pelo Município, para provimento do emprego de Assistente Social. O Anexo deste Edital
contendo o relatório de notas e respectiva classificação final está disponível no Painel de Publicações

do Município, bem como, em caráter meramente informativo, pelos sites www.objetivas.com.br e

www.pmliberatosalzano.com.br.

 Prefeitura Municipal de Liberato Salzano, 26 de abril de 2012.

JOSÉ KRZYZANSKI
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

ANEXO - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL - CLIQUE AQUI!

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com/docs/2012_010_anexo_relatorio_classificacao_final_liberato_salzano_celetistas.pdf